1062

Territoria tuere inscribi gressu sacrosanctae ac omne iudicium sui debe-
re la tenetis legi ac suis iudicibus de lingua scilicet ea quoniam vobis dicitur.

Woiakowski Testamentum Approbat.

Comparans personam alteram officio te ad hoc proventu *Anton Capitan* *Erasmus*
Chiesi. Sicutus Caspar Woiakowski subinde de terra Pransylvea ianus.
 meate te cognoscere eas a Jemis doctoribus unibus unidubitatibus suis
 quibusdum *Erasmus* te competenti bus reddendo Proventu id Jurdicibus
 veni Capitan Pransylveasi quod ad Affam presentem attinet se unum sui
 contentis ac bonis suis gati omnibus totaliter te plenarie unius ratio o atq
 subijctio palam libere public ac pro egressum recognovit. Quia pro dispo-
 sitionem certam Testamentarium utane voluntatis sua in Jemio conceperat ra-
 tione certam rem te ordinem in eodem testamento egressum destitit
 te data illius huius Promissio die hodie in Affam contenta manu sua
 cognoscit te certam amonem in eod testamto specificam sub scriptum
 te syllabis in omnibus te regulis g dicitur de Jemio Testamento condi-
 tionibus quibus clausulis articulis legatis beneficijs ac rebus gati omni-
 versis roborat confirmat te ratificat inscribendo te obligando iudicibus sui
 recognos post fata sua supra bonis suis gati omnibus ac summas penam
 quibusdum habet te habetis quo ad contenta te legata eodem Testamento
 sui recognos utane voluntatis g cuiuslibet interesse personam te legatam
 non spectat huius Testamento in omnibus illius conditionibus quibus clau-
 sulis articulis legatis beneficijs ac rebus gati omni-
 te decessu sui recognos omnes quibusdum opus fuerit frater completent te
 sequenti eod Testamento tam in toto quam in parte omnes quibusdum opus fuerit
 satisfiant te huius Testamento ad gressu inscribendo roborando te te concesso
 Inscribendo gressu voluntariam ad gressu Testamento unum in toto referendo
 Jemio sub damno g Jemio scripta eod gressu unum in toto referendo te edicendis
 te sacros suis in bono bono voluntatis unum in toto referendo Testamento gressu
 te legatam eodem Testamento unum in toto referendo huius dem Testamento habet.
 aut eod iudicibus ad huius dem Testamento gressu quibusdum damno Jemio
 scripta eod gressu unum in toto referendo te edicendis unum in toto referendo
 unum in toto referendo ac pro aliqua parte ex contentis eod Testamento non completa

completa

Complenda (sic) cunctis meo successores sui regnans aut Creatores Jus-
 tamque eundem ad Instanciam legationis non le p[ro]curand[um] usq[ue] et interesse alijs
 ad eundem dispositionem testamenti haberi. iuxta competens Interesse et
 sortem uniuscuiusq[ue] illorum aut successoria portionem ad effectum p[ro]curat[ur]
 veni Capitan[us] Præm[ia] sive Pensionale s[er]vate competens ad p[ro]
 prias ex p[ro]p[ri]is vitalibus et una recepta sup[er]ascriptis quod ad redimend[um] spe-
 rat mediante s[er]viti in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is s[er]viti tanquam p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 n[on] p[ro]p[ri]os d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]as s[er]viti s[er]viti s[er]viti p[ro]p[ri]as
 esse ac omne iudicium p[ro]p[ri]as de beate b[ea]te b[ea]te. Typ[us] ac suis successores ad
 eundem o[mn]i v[er]itate et obligat p[ro]p[ri]as illud p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 et alios omnes et omne consequentes p[ro]p[ri]as eundem, et s[er]viti s[er]viti p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as vera i[n]f[er]mitate p[ro]p[ri]as minorantur s[er]viti non legat[ur] in ea
 vel esse s[er]viti s[er]viti s[er]viti ad m[er]ita ad eundem vel alios qui
 bus d[omi]ni d[omi]ni et legat[ur] p[ro]p[ri]as non deferendo ad quietas non
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 sive eam Pensionale s[er]vate competens d[omi]ni sibi non recipiendo
 nullisq[ue] m[er]itis appellat[ur] ac eundem p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ad p[ro]p[ri]as omnia
 p[ro]p[ri]as simpliat[ur] vel complicat[ur] eundem s[er]viti ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as iuris
 p[ro]p[ri]as s[er]viti bello p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ac alios omnibus iuris p[ro]p[ri]as et de
 s[er]viti non subterfugendo nec modo p[ro]p[ri]as eundem ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 donati recipiend[um] ad p[ro]p[ri]as omnia mediante.